در ایـ ــال آغاز شـ ــی فوتبـ ــز ملـ اردلان در مرکـ
ــالا و امیدی ــزه ای بـ ــور با انگیـ ــب کشـ ــان منتخـ بازیکنـ
ــای مقدماتی قهرمانی ــراوان برای حضور در رقابت هـ فـ
ــتارت زده اند. تیم ملی ایران ــیا، تمرینات خود را اسـ آسـ
ــای ژاپن، مالزی ــه مقدماتی با تیم هـ ــروه F مرحلـ در گـ
)میزبان( و گوام هم گروه است. این رقابت ها از ۱۱ تا ۱۹
ــت ۲۰۲۵( برگزار خواهد شد. مرداد ۱۴۰۴ )۲ تا ۱۰ آگوسـ
ــتاره سابق فوتبال زنان ایران، هدایت نیلوفر اردلان، سـ
ــات تاکتیکی و ــده دارد و تمرینـ ــم جوان را برعهـ این تیـ
ذهنی را به طور هم زمان در دستور کار قرار داده است.

برنامه بازی های ایران به شرح زیر است:
چهارشنبه ۱۵ مرداد، ایران - مالزی 20:۴۵
۱۶:۴۵ جمعه ۱۷ مرداد، ایران - گوام
۱۶:۴۵ یکشنبه ۱۹ مرداد، ایران - ژاپن